
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

ZP.271.30.2023/49                                                                                     Juszkowo, dnia 17.08.2023 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 4,6,7  

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są usługi 

społeczne i inne szczególne usługi, o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.) – zwana dalej ,,ustawą PZP’’, prowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy, którego przedmiotem 

jest „Prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach wiejskich Gminy Pruszcz Gdański 

w 2023 roku” – nr sprawy ZP.271.30.2023.  

Część nr 4: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Rekcinie.  

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez: 

Katarzynę Jeżewską, zamieszkałą w Rekcinie 

 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 

oraz że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba  

albo miejsce zamieszkania  

Wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

udzielonej 

rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

3. Katarzyna Jeżewska, zam. Rekcin 60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 6: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Bystrej.  

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez: 

Weronikę Budzińską, zamieszkałą w Rokitnicy 

 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 

oraz że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba  

albo miejsce zamieszkania  

Wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

udzielonej 

rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

3. Weronika Budzińska, zam. Rokitnicy  60,00 40,00 100,00 1. 

 

Część nr 7: Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w świetlicy wiejskiej w Żuławce.  

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez: 

Esterę Głuszek – Lewandowską, zamieszkałą w Żuławce 

 

Oferta wybranego wykonawcy otrzymała najwyższą łączną liczbę punktów, przyznanych w ramach 

kryteriów oceny ofert, spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

a wykonawca, który ją złożył, potwierdził spełnianie warunków udziału w niniejszym postępowaniu 

oraz że nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

W postępowaniu złożono następujące oferty oraz przyznano następującą punktację: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba  

albo miejsce zamieszkania  

Wykonawcy 

Punktacja 

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

udzielonej 

rękojmi” 

Łączna 

punktacja 

Kolejność 

według 

kryterium 

oceny ofert 

3. Estera Głuszek-Lewandowska, zam. 

Żuławce 

60,00 40,00 100,00 1. 

 

Formalności niezbędne do zawarcia umowy zostały określone w Rozdziale XXI i XXII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Strona postępowania  

2. a/a.  

 

Sporządziła: Daria Czyżewska 

 


		2023-08-17T07:54:21+0200




